



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lakteknik Holding ApS

Ambolten 24, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 65 28 97

Årsrapport

8. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 - 19



RENE LEIF JØRGENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lakteknik Holding ApS Ambolten 24 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 65 28 97
	Regnskabsår: 8. juni - 31. december
Direktion	Peter Lindeborg Johansen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Lakteknik ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparten i Lak Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -18.318. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 2.068.637.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-43.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.647
Andre finansielle indtægter	17.819
Øvrige finansielle omkostninger	-129
Resultat før skat	-16.083
Skat af årets resultat	-2.235
Årets resultat	-18.318
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Disponeret fra overført resultat	-118.318
Disponeret i alt	-18.318

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.196.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.196.602</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.337
Tilgodehavende selskabsskat	20.486
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>50.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>888.305</u>
Likvide beholdninger	<u>12.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>901.006</u>
Aktiver i alt	<u>2.097.608</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	1.918.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.068.637</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.721
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.971</u>
Passiver i alt	<u>2.097.608</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	50.482